
 
 

75.0200.113.2020 

 

 

Zarządzenie nr 110 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 9 października 2020 roku 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 107 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 12 grudnia 2019 roku w sprawie elektronicznej legitymacji studenckiej 

i  legitymacji doktoranta wydawanych przez Uniwersytet Jagielloński 
 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) w związku z § 1 pkt 2 lit. a 

rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 14 sierpnia 2020 r. 

zmieniającego rozporządzenie w sprawie studiów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1411) zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 107 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 12 grudnia 2019 roku w sprawie 

elektronicznej legitymacji studenckiej i legitymacji doktoranta wydawanych przez Uniwersytet 

Jagielloński w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
 

„1. Student potwierdza odbiór ELS. Informacja o odbiorze ELS przechowywana jest przez 

jednostkę organizacyjną UJ obsługującą tok studiów.”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 października 2020 roku.  

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 

 

 


